关于部分空缺基层副职管理岗位竞聘
资格审查结果及笔、面试的公告

恩施机场有限责任公司地面服务部副经理、安全检查站副站长岗位竞聘资格审查工作已结束，经公司党委会审批，现就资格审查结果及笔、面试有关事项公告如下：
一、资格审查通过名单
通过资格审查人员名单见附件。
二、笔、面试安排
笔、面试时间及地点在笔、面试前一天发送短信通知，分上、下午进行。笔、面试当天竞聘人员于笔试前15分钟前往候考场地签到，超过规定时间到达侯考场地者，取消本次资格。
三、笔试流程
（一）竞聘人员携带身份证原件及考试用具至笔试地点签到并抽取考号（座位号）；
（二）随身携带物品（含手机、手表等电子产品）统一存放至指定位置（不得带入笔试考场）；
（三）笔试结束不得离场，等待笔试成绩。
四、面试流程
（一）岗位笔试成绩前6名竞聘人员进入面试，未进入面试的人员退出候考场地；
（二）进入面试竞聘人员抽取面试序号，按抽取序号顺序依次进行面试，面试结束者即时离场。
五、相关要求
考场实行封闭式管理，考生必须严格遵守考场规则，若发现违纪违规行为，将取消其竞聘资格，并记录留存。

附件：恩施机场公司部分空缺基层副职管理岗位竞聘资格审查合格人员名单

恩施机场有限责任公司竞聘工作办公室
2025 年 9月13日

[bookmark: _GoBack]
附件

恩施机场公司部分空缺基层副职管理岗位竞聘资格审查合格及笔试人员名单

	序号
	竞聘岗位
	身份证号码
	联系方式

	1
	地面服务部
副经理
	422801********0228
	159****5707

	2

	422801********2647
	136****1883

	3

	422801********0618
	152****1216

	4

	422828********472X
	186****3925

	5

	420922********3467
	134****0164

	6

	422801********1410
	180****6965

	7

	422823********3679
	159****3457

	8

	513401********221X
	155****8262

	9

	422801********1417
	176****8363

	10

	422822********2588
	130****8180

	11

	422822********456X
	151****2288

	12

	422801********183X
	180****1717

	1
	安全检查站
副站长
	422801********0413
	186****2O59

	2

	422825********0023
	186****9650

	3

	422801********1225
	187****9752

	4

	422801********0022
	182****5833

	5

	422801********202X
	189****9078

	6

	422825********2711
	155****0561